Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 24 de Febrero del 2021

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

MENORES Cosat 16 G1
MENORES Cosat 14 G1

INTERNACIONAL

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Lunes, 15 de Febrero del
2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021

desde el Domingo, 14 de
Febrero del 2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021

Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 23 de Febrero del

2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021 a las 17:00

Domingo, 14 de Febrero
del 2021 18:00

Domingo, 14 de Febrero
del 2021

Domingo, 14 de Febrero
del 2021 a las 17:00

Domingo, 14 de Febrero del 2021 a las 17:00
Circuito COSAT 14y 16 afios damas y varones G1, Asuncién Paraguay

2021.

[
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Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/tournament/B37B61A9-3C57-4349-B5F6-2C9BBOEEDCES

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Natalia Trigosso Mercado QF

2 Mariella Angelina Medrano Mendoza R32

3 Adriana Bleichner Valenzuela R32

4 Thais Margareth Mitimeier Rollano R32

5 Renata Lucia Morales Monasterio R32

Puntos
320.00
134.00
134.00
134.00
134.00

N
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6 Melissa Lino Airoldi

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Diego Eduardo Mufioz Navia
Patrick Oscar Crespo Lima
Lucas Martin Trigo Lazcano

w N -

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Dayanara Velasco Adad

Isabella Canedo Guzman

Isabella Luzio Bavcar

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Nasha Isabella Gutierrez Vaca
Luciana Trigosso Mercado

o O~ WDN P

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador

Santiago Lora Soria Galvarro
Juan Diego Terrazas Rivero
Matias Pefiaranda Escobari
Victor Hugo Medrano Mendoza
Nicolas Ciancaglini Ribera

a b~ W NP

Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Dayanara Velasco Adad

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Nasha Isabella Gutierrez Vaca
Isabella Canedo Guzman

Isabella Luzio Bavcar

Luciana Trigosso Mercado

o O~ WDN P

Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Matias Pefiaranda Escobari
Juan Diego Terrazas Rivero
Nicolas Ciancaglini Ribera
Victor Hugo Medrano Mendoza
Santiago Lora Soria Galvarro

a b~ WD PP

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas
Nro Jugador

R32

Puesto
R16
R32
R32

Puesto
SF

QF
R16
R16
R32
R32

Puesto
QF
R16
R32
R32
R32

Puesto
F

F

SF
R16
R16
R16

Puesto
SF

Sk
R16
R16
R16

Puesto

134.00

Puntos
240.00
134.00
134.00

Puntos
480.00
320.00
240.00
240.00
134.00
134.00

Puntos
320.00
240.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
640.00
640.00
480.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
480.00
480.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
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1 Natalia Trigosso Mercado F

2 Renata Lucia Morales Monasterio QF
3 Melissa Lino Airoldi R16
4 Adriana Bleichner Valenzuela R16
5 Thais Margareth Mitimeier Rollano R16

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Diego Eduardo Mufioz Navia SF

2 Lucas Martin Trigo Lazcano R16

3 Patrick Oscar Crespo Lima R16

640.00
320.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
480.00
240.00
240.00




