

COSAT G1 ASUNCIÓN BOWL 14-16 D.V. 2021

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Boliviacreación convocatoria: **Miercoles, 24 de Febrero del 2021****del Lunes, 15 de Febrero del 2021 - al Martes, 23 de Febrero del 2021****Detalles del Organizador**

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:**MENORES Cosat 16 G1** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G1** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio: Lunes, 15 de Febrero del 2021 Fecha Fin: Martes, 23 de Febrero del 2021

Fecha Inicio Inscripcion: Domingo, 14 de Febrero del 2021 Fecha Fin Inscripcion: Domingo, 14 de Febrero del 2021

Fin Inscript. Tardía: Domingo, 14 de Febrero del 2021 a las 17:00

Fecha Publicacion Lista: Domingo, 14 de Febrero del 2021 Fecha Sorteo: Domingo, 14 de Febrero del 2021 18:00

Solicitud wild Card: desde el Domingo, 14 de Febrero del 2021 hasta el Domingo, 14 de Febrero del 2021

Limite Retiro sin Sancion: Domingo, 14 de Febrero del 2021 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 14 de Febrero del 2021 a las 17:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 14 de Febrero del 2021 a las 17:00

Inscripciones y Pagos en sede: Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1, Asunción Paraguay 2021.

Informacion Adicional

<https://cosat.tournamentsoftware.com/tournament/B37B61A9-3C57-4349-B5F6-2C9BB9EEDCE8>

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Natalia Trigozzo Mercado	QF	320.00
2	Mariella Angelina Medrano Mendoza	R32	134.00
3	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	R32	134.00
4	Adriana Bleichner Valenzuela	R32	134.00
5	Renata Lucia Morales Monasterio	R32	134.00

6	Melissa Lino Airoldi	R32	134.00
---	----------------------	-----	--------

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Eduardo Muñoz Navia	R16	240.00
2	Patrick Oscar Crespo Lima	R32	134.00
3	Lucas Martin Trigo Lazcano	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Dayanara Velasco Adad	SF	480.00
2	Isabella Canedo Guzman	QF	320.00
3	Isabella Luzio Bavcar	R16	240.00
4	Flavia Valentina Villegas Villarroel	R16	240.00
5	Nasha Isabella Gutierrez Vaca	R32	134.00
6	Luciana Trigosso Mercado	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Lora Soria Galvarro	QF	320.00
2	Juan Diego Terrazas Rivero	R16	240.00
3	Nicolas Ciancaglini Ribera	R32	134.00
4	Victor Hugo Medrano Mendoza	R32	134.00
5	Matias Peñaranda Escobari	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Valentina Villegas Villarroel	F	640.00
2	Dayanara Velasco Adad	F	640.00
3	Nasha Isabella Gutierrez Vaca	SF	480.00
4	Isabella Luzio Bavcar	R16	240.00
5	Luciana Trigosso Mercado	R16	240.00
6	Isabella Canedo Guzman	R16	240.00

Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Matias Peñaranda Escobari	SF	480.00
2	Juan Diego Terrazas Rivero	SF	480.00
3	Victor Hugo Medrano Mendoza	R16	240.00
4	Nicolas Ciancaglini Ribera	R16	240.00
5	Santiago Lora Soria Galvarro	R16	240.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
-----	---------	--------	--------

1	Natalia Trigoso Mercado	F	640.00
2	Renata Lucia Morales Monasterio	QF	320.00
3	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	R16	240.00
4	Adriana Bleichner Valenzuela	R16	240.00
5	Melissa Lino Aioldi	R16	240.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Eduardo Muñoz Navia	SF	480.00
2	Patrick Oscar Crespo Lima	R16	240.00
3	Lucas Martin Trigo Lazcano	R16	240.00

Penalizaciones